capitaneo nostro Belzensi et Zamechensi, fideli nobis dilecto, gratiam no- 
stram regiam. 

Generose fidelis nobis dilecte. 
Questi sunt coram nobis Venerabiles ac Religiosi Melchior, provincia- 

lis generalis ordinis praedicatorum, una cum priore conventus Belzensis 
eiusdem ordinis, illis iam ab aliquot annis ab officialibus Ftis T. non ex- 
tradi certos proventus ac redditus, litteris originalibus et inventariis sin- 

gullatim expressis ad praebendam castri nostri Belzensis tituli sanctae Ca- 
therinae ab antecessoribus nostris in proventibus capitaneatus Belzensis as- 
signatos, et tandem successu temporis conventui monasterii praefati Belzen- 
sis iure certae commutationis pro villa Bodzanka ab eodem conventu 
Belzensi accepta et ad castrum Belzense adiuncta, incorporata -- — Man- 

damus, ut Ftas T. capitaneique pro tempore existentes eviternis tem- 
poribus proventus huiusmodi praebendae eidem conventui  Belzensi 
deinceps extradat — -- nos vero valorem eius modi proventuum dic- 
tae praebendae in exigendis rationibus singulis annis seu arendis a Fte 

| 
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T. de proventibus quorumeunque bonorum et proventuum nostrorum, 
quos Ftas T. in administratione sua habeat vel post habuerit, visa prio- 
ris praefati conventus pro temporibus existentis recognitione, suscep- 
turi sumus; hasque litteras nostras non in vim mandati sed decreti no- 

stri perpetuis temporibus duraturi intelligi volumus. Pro gratia nostra Ftas 

T. secus non fecerit | Datum Cracoviae in conventione regni generali 
felieis coronationis nostrae die XXII mensis Aprilis anno Domini Mille- 

simo Quingentesimo septuagesimo quarto, Regni vero nostri Ànno Primo. 
Henricus rex subscripsit. 

36. Król Henryk do mieszkaficów wsi Lukowy. Kraków, 26 IV 1574. 

Nakazuje posłuszeństwo komisarzom król. wysłanym z powodu zadureeń 
w [ej wst. 

Arch. aki. grodz, i ziem. we Lwowie. Rel. castr. Belz. t. 175 str. 462—463. Oblatowano 

8 V 1574 „litterae mandati sub titulo et sigillo S. Reg. M-tatis". 

Henricus dei gratia rex Polonie eZc Universis et singulis incollis vil- 
lae nostraedictae Lukowa, quae ad capitaneatum nostrum Zamchensem per- 

tinet, quorum nomina et cognomina hic pro expressis habere volumus. F. D (s). 
Qaestus est nobis generosus Ioannes Zamoyski, capitaneus noster Bel- 

zensis Zamchensisque, quia vos nobilem Mathiam Topornicki, vicecapita- 

neum Zamchensem, aggressi fuistis et clavigerum arcis Zamchensis dic- 
tum Iwan occidistis laboresque et onera debita temere et rebelliter recu-